平成２７年１２月２１日

各      位

会 社 名 アイフル株式会社

                        代 表 名 代表取締役社長 福田 吉孝

                       （コード番号：8515  東証第1部）

                       問合せ先    財 務 部 長 深田 裕司

                     ＴＥＬ 03-4503-6050

部長人事に関するお知らせ

アイフル株式会社（代表取締役：福田吉孝）は、部長人事について下記のとおりといたしましたのでお知らせい

たします。

記

１．部長の異動（平成28年１月１日付）

氏 名 新 役 職 現 役 職

伊藤
い と う

 義
よし

英
ひで

 法人管理部付部長 人事部付部長

川瀬
か わ せ

 光
みつ

英
えい

 人事部付部長 法人管理部付部長

以 上